
ZARZĄDZENIE NR 143/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 03 listopada 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów do rad naukowych instytutów w Uniwersytecie 
Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 i § 3 ust. 4 załącznika nr 4 Ordynacja 
wyborcza Uniwersytetu Szczecińskiego do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, zmienionej uchwałą nr 39/2020 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 maja 2020 r., zarządza się, co następuje:

§1.

W Zarządzeniu nr 138/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 października 
2020 r. w sprawie wyborów do rad naukowych instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim, 
wprowadza się następujące zmiany:
W § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:
„15. Instytut Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno - Ekonomicznej”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


